
Druk nr 195                                                                                                                                                     Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR … 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia … 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VI Bronowice na rok 2026 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI 

Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada 

Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XX/172/2025 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 02.07.2025 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XXI/179/2025 z dnia 28.08.2025 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 40 000 zł Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa 

 

na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika wraz z doświetleniem - Aleja Wiśniowa 40 000 zł  Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa 

Kwota na zdanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu powyższej 

zmiany wynosi 1 578 540 zł, realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XX/172/2025 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 02.07.2025 r. z uwzględnieniem § 1 niniejszej uchwały  

w następujący sposób: 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 



Remont chodnika wraz z doświetleniem - Aleja Wiśniowa 40 000 zł Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Doświetlenia chodnika – Aleja Wiśniowa (WPF) 40 000 zł Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa 

 

§ 3. Zmienia się dziedzinę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXI/179/2025 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28.08.2025 r. w następujący sposób: 

z: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Jubileusz 35-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 15 000 zł Centrum 

Kultury Dworek 

Białoprądnicki 

 

na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Jubileusz 35-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 15 000 zł Centrum 

Kultury Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Uzasadnienie:  
Zmian w zakresie inwestycji remontowych dokonuje się na wniosek Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa. 

W przypadku Jubileuszu 35-lecie istnienia Dzielnic Miasta Krakowa dokonuje się 

korekty dziedziny do jakiej przedmiotowej zadanie powinno zostać wpisane. 

  


